03.101.701/0001-05;

Contratada:  ANC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA-ME (CNPJ nº
11.588.406/0001-53).

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO
E  ATUALIZAÇÃO  DO  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TONANTINS/AM.

Valor:R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)

Amparo Legal: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021

Dotação:

Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal

Atividade: 01031.0001.2001 – Manutenção da Câmara

Elemento de despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: 10 – Recursos Ordinários